
招标公告 

 五一科创谷排污管道建设工程 

招标编号：东招施工[2022]383号   

1、招标条件 

本招标项目五一科创谷排污管道建设工程已由东发改审批（2022）240 号批准建设，招标

人为东阳市高铁新城服务中心，建设资金来源财政拨款，项目已具备招标条件，现对该项目

的施工进行公开招标。 

2、项目概况与招标范围 

本招标项目的建设地点为:东阳高铁新城五一科创谷区域。 

建设规模：本工程为五一科创谷排污管道建设工程，项目位于东阳高铁新城五一科创谷区

域，为该区域污水总管工程，起自五一科创谷东侧，终点位于 40 省道泗渡溪处已设计 D800 污

水总管处。污水管总长约 4160 米，D1250 圆形钢筋砼污水井 14 座，D1500 圆形钢筋砼污水井

56 座等具体详见图纸。 

预算价为：5513345元。 

计划工期：150日历天；      质量要求：合格； 

招标范围: 施工图纸及预算书范围内施工总承包，标段划分为一个标段。 

3、投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人须具备市政工程施工总承包叁级及以上资质的施工企业，并在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，东阳市建筑业发展服务中心公布的最新信用评价

为 C级及以上企业。 

3.2对拟派项目班子的要求：①项目经理具有市政专业注册建造师资格且持有安全生产任

职资格 B类证的本单位职工（以本单位缴纳的最近连续三个月（2022年 5月、6月、7月）的

养老保险缴费证明为准）；②安全员须持有安全生产任职资格 C类证；技术负责人须具有市政专

业工程师及以上职称，安全员和技术负责人均为本单位职工（以本单位缴纳的 2022年 7月）的

养老保险缴费证明为准）；③项目经理目前在规模 200 万元及以上的其它工程项目（含预中标工

程，在建工程与本次招标工程属同一项目，且建造师执业资格能同时满足要求的除外）中无任

何任职。 

3.3 投标人在投标时,需提供符合以下要求的承诺书： 

3.3.1投标人及其拟派项目经理自 2019年 9月 1日至投标截止时间前（以法院判决日为准）

无行贿犯罪记录（以招标人在中国裁判文书网查询的行贿犯罪记录为准）。 

3.3.2 投标人及其拟派项目经理无下列情形：①被东阳市市级行政主管部门、执法监督部

门、招投标监管部门处理（或处罚，以下简称处理）而处于暂停投标资格期的，或处于暂停承

接业务资格期的；或被东阳市住建局列为限制市场准入的，或清退出东阳市建筑市场期间的。



②被浙江省省级行政主管部门、金华市级行政主管部门下文处理而处于暂停投标资格期的、暂

停承接业务资格期的或被清退出建筑市场的、列入严重失信名单的。③被国家级行政主管部门

下文处理而处于暂停投标资格期的、暂停承接业务资格期的；或被建设部列入失信企业名单的。

④在“信用浙江”或“信用中国”、“中国执行信息公开网”网站被列为失信被执行人（或失信

惩戒对象）的。⑤被工商行政管理机关在全国信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单

的；⑥被各级人民法院在信用信息共享平台列入失信被执行人名单的。       

3.3.3 项目经理按 3.2 条要求的无任何任职。 

3.4 拟 派 项 目 班 子 成 员 为 东 阳 市 智 慧 建 筑 监 管 平 台 入 库 的 本 单 位 人 员 。

(https://zhjz.zfhcxjsj.dongyang.gov.cn:5443/login） 

3.5本次招标不接受联合体投标。 

4、招标文件的获取 

4.1 本次招标采用电子版招标文件，招标人不向投标单位提供纸质招标文件，2022年   

9 月 20 日起，投标人可从东阳市公共资源交易网网站上下载招标文件电子版，网址：

http://www.dongyang.gov.cn/ggzyjy/index.html(请点击本公告后的“ 招标文件”、“ 工程

量清单”、“电子施工图”、“电子招标书”等字样链接下载)。 

4.2 投标单位需要纸质招标文件或图纸的，请 2022 年 9 月 30 日前与招标代理机构联系，

如纸质招标文件与电子版招标文件不一致时，以东阳市公共资源交易网上发布的电子版招标文

件为准。 

4.3招标文件（含工程量清单及电子辅助评标电子招标书）不收取费用。 

5、投标确认 

5.1由投标人交易员通过东阳市公共资源交易网上的投标确认系统进行投标确认； 

5.2投标确认截止时间：2022年 10月 11 日 13 时 30分；  

5.3投标人应进行投标确认后方可参加投标。 

5.4 投标企业未在东阳市公共资源交易中心注册登记的，请登陆东阳市公共资源交易网或

咨询金华市公共资源交易中心东阳分中心。 

6、投标文件的递交 

6.1本项目因疫情防控要求，采用不见面开标方式，投标人无需派代表前往开标现场。 

6.2 本工程采用网上提交电子投标文件的方式，电子投标文件网上递交截止时间 (投标截

止时间)为：2022 年 10月 11日 14 时 30分。 

6.3开标时间截止后，如遇解密问题，投标人须 5分钟内及时联系代理机构或软件公司，

30 分钟内未能解密标书，无法进入评标环节的由投标单位自行承担。 

7、其他 

7.1 本工程投标采用无纸化投标为主的方式进行投标；并采用电子评标辅助系统对商务标

评审。投标人应认真详读“投标企业制作电子标书的操作流程（可从东阳市公共资源交易网下

载）”，按招标文件要求制作无纸化投标文件。系统服务：18158517951（赵工）、13357120097

（周工）、18957900927（王工）、4000166166转 7转 1，QQ请咨询：800181896 选择金华地区（正

常工作时间在线）。 

http://www.dyztb.com/


7.2资格审查：本工程采用资格后审的方式确定合格投标人。 

7.3 本次招标在评标结束时，由招标人向行业主管部门、中标候选人、金华市公共资源交

易中心东阳分中心等单位提供纸质招标文件（经行业主管部门备案）各一份。 

7.4本次招标在评标结果公示后中标通知书发布前，中标单位应向招标人、行业主管部门、

金华市公共资源交易中心东阳分中心等单位提供纸质投标文件【投标文件须按招标文件规定的

签章处进行签章，并与已提交的投标文件电子版格式与内容相一致，投标文件的水印码必须和

投标文件电子版中的水印码一致】各 5份。 

8、监督部门：东阳市住房和城乡建设局 0579-86691080  

 

招标人：东阳市高铁新城服务中心       

联系人及电话：厉剑琳    0579-86022031  

招标代理单位：浙江宏誉工程咨询有限公司     

联系人及电话：吴湘云    0579-86370166    

        

                                         招标人：东阳市高铁新城服务中心 

                                         代理机构：浙江宏誉工程咨询有限公司 

2022年 9月 20日 

 
本项目为新系统项目，各投标单位应注意以下几点： 

1、提交的投标文件应使用相应的投标工具(资料下载区) 在投标截止时间前进行编制并上传。 

2、网上提交的投标文件电子版出现无法打开等异常情况，导致投标文件电子版无法导入时，按废标处理。 

3、本项目招标工具版本号为 V1.6.4，投标工具版本号 V1.6.4（不见面）。 

 


		PFNpZ25hdHVyZT48c2lkPjQ0OTk4NDE1MTwvc2lkPjxzZWFsPm51bGw8L3NlYWw+PHNpZ25EYXRlPjIwMjItMDktMjAgMTQ6NDY6MzI8L3NpZ25EYXRlPjxoYXNoPm51bGw8L2hhc2g+PGNlcnRTTj43NGM4MDBmNDAwNDBiMDFiPC9jZXJ0U04+PHNpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT5TR0RfU0hBMV9SU0E8L3NpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT48c2lnblJlc3VsdD5udWxsPC9zaWduUmVzdWx0PjwvU2lnbmF0dXJlPg==
	2022-09-20T14:46:32+0800
	449984151


		PFNpZ25hdHVyZT48c2lkPjA8L3NpZD48c2VhbD5udWxsPC9zZWFsPjxzaWduRGF0ZT4yMDIyLTA5LTIwIDE1OjE2OjE1PC9zaWduRGF0ZT48aGFzaD5udWxsPC9oYXNoPjxjZXJ0U04+NzRjODAwZTkwMDUwZTY3YzwvY2VydFNOPjxzaWduYXR1cmVBbGdvcml0aG0+U0dEX1NIQTFfUlNBPC9zaWduYXR1cmVBbGdvcml0aG0+PHNpZ25SZXN1bHQ+bnVsbDwvc2lnblJlc3VsdD48L1NpZ25hdHVyZT4=
	2022-09-20T15:16:15+0800
	0




